RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2022/41

DESIGNER GRÁFICO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de

30.10.2002 e pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14.05.2013 e suas alterações,

torna público, para conhecimento dos interessados o resultado classificatório do Processo Seletivo Externo

2022/41 para o cargo de DESIGNER GRÁFICO, conforme informações abaixo:

Fortaleza/CE, 18 de Julho de 2022.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH

NOME CLASSIFICAÇÃO

DANIEL ANDRADE DANTAS GADELHA 01º

ARIEL SOUZA MATTOS MIRANDA 02º

FRANCISCO YURI PAIVA DE SOUZA 03º